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請 負 業 者 住 所 八代市千丁町吉王丸1506

商号又は名称 大川工業

代 表 者 代表者 大川勝義

契 約 日 令和6年7月5日

工 事 期 間 令和6年7月8日 ～ 令和6年12月27日

工 種 道路改良工事

工 事 概 要

施工延長Ⅼ＝39.1ｍ、自由勾配側溝（600×700）Ⅼ＝12.0ｍ、自由勾
配側溝（600×800）Ⅼ＝27.4ｍ、As表層工（ｔ＝50）Ａ＝27㎡、Co舗装
工（ｔ＝100）Ａ＝8.2㎡

契 約 金 額 ¥7,337,000

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　千建道改　第2号

工 事 名 稲荷下線道路改良工事

工 事 場 所 八代市千丁町古閑出

契 約 形 態 通常型指名競争

土木一式工事の有資格業者のうちC級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況
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11 土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （株）園川組

代 表 者 代表取締役 園川忠助

契 約 形 態 通常型指名競争

請 負 業 者 住 所 八代市田中東町20号22番地

工 事 概 要

施工延長Ｌ＝59.71ｍ、幅員Ｗ＝6.0ｍ、自由勾配側溝（300×1100）Ｌ
＝87.1ｍ、自由勾配側溝（300×1200）Ｌ＝35.7ｍ、横断暗渠Ｌ＝4.0
ｍ、集水桝Ｎ＝2基

契 約 金 額 ¥19,668,000
契 約 日 令和6年7月5日

工 事 名 区画道路6-59築造工事

工 事 場 所 八代市古閑中町

工 種 道路改良工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　区八　第1号

工 事 期 間 令和6年7月8日 ～ 令和7年1月6日
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11 土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市田中東町20号22番地

商号又は名称 （株）園川組

代 表 者 代表取締役 園川忠助

契 約 金 額 ¥4,952,200
契 約 日 令和6年7月5日

工 事 期 間 令和6年7月8日 ～ 令和7年1月6日

工 種 下水道工事

工 事 概 要

施工延長　L=69.4m、開削工（φ200）L=69.4m、1号マンホール工N=1
箇所、小型マンホール工N=1箇所、サービス菅設置工N=10箇所、表
層工（As t=3cm）A=2.7㎡

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　下建　第15号

工 事 名 古閑中町汚水管築造工事（その109）

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 場 所 八代市古閑中町
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11 電気工事の有資格業者のうちB級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （有）八代ネオン電工

代 表 者 代表取締役 門坂仁美

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月8日 ～ 令和6年12月11日

請 負 業 者 住 所 八代市花園町8-5

工 事 概 要

照明灯設備工　N＝61箇所、既設照明灯処分工　N=1式

契 約 金 額 ¥7,447,000
契 約 日 令和6年7月5日

工 事 名 松崎町大手町二丁目線道路照明灯ＬＥＤ化工事

工 事 場 所 八代市松江町外

工 種 照明灯取替工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　土道交　第1号
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契 約 形 態 通常型指名競争

土木一式工事の有資格業者のうちC級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市古閑中町2266-16

商号又は名称 （有）山本産業

代 表 者 代表取締役 山本文枝

契 約 金 額 ¥8,910,000
契 約 日 令和6年7月5日

工 事 期 間 令和6年7月8日 ～ 令和6年11月27日

工 事 場 所 八代市古閑中町

工 種 道路改良工事

工 事 概 要

施工延長Ｌ＝13.4m、幅員W＝2.68～3.16m、ボックスカルバート工L＝
13.4m、表層工A＝39.1㎡、路盤工A=13.4㎡ 
 

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　土道新　第6号

工 事 名 古閑中町4号線改良工事
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11 土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （有）上田技研

代 表 者 代表取締役 上田貢

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月9日 ～ 令和7年1月24日

請 負 業 者 住 所 八代市弥生町6番地の11

工 事 概 要

施工延長L=47.5m、布設替工（φ200）L=47.5m、小型マンホールN=2
箇所、表層工（t=5cm）A=314㎡

契 約 金 額 ¥12,298,000
契 約 日 令和6年7月8日

工 事 名 八代市公共下水道管路（２０３５号）管布設替工事

工 事 場 所 八代市花園町外

工 種 下水道工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　下建維　第2号
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契 約 形 態 通常型指名競争

とび・土工・コンクリート工事の有資格業者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市鏡町両出1324-1

商号又は名称 （株）江川組

代 表 者 代表取締役 江川信二

契 約 金 額 ¥16,170,000
契 約 日 令和6年7月8日

工 事 期 間 令和6年7月9日 ～ 令和7年2月10日

工 事 場 所 八代市東陽町小浦

工 種 法面処理工事

工 事 概 要

施工延長L=60.0ｍ、落石防護網A=600.0㎡ 

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　東産建道維　第2号

工 事 名 新開箱石線法面工事
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11 土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （株）涌田工務店

代 表 者 代表取締役 涌田悦史

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月8日 ～ 令和7年2月17日

請 負 業 者 住 所 八代市古閑下町2232

工 事 概 要

施工延長Ｌ＝48.8ｍ　幅員Ｗ＝4.0～6.0ｍ、L型擁壁Ｌ＝20.4ｍ、自由
勾配側溝Ｌ＝86ｍ、Ｌ形側溝Ｌ＝1.45ｍ、集水桝Ｎ＝2基、敷地造成工
宅地Ａ＝1，976㎡ 

契 約 金 額 ¥18,480,000
契 約 日 令和6年7月5日

工 事 名 区画道路6-27外築造工事

工 事 場 所 八代市古閑中町

工 種 道路改良工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　区八　第2号
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契 約 形 態 通常型指名競争

土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市古閑下町2232

商号又は名称 （株）涌田工務店

代 表 者 代表取締役 涌田悦史

契 約 金 額 ¥3,965,500
契 約 日 令和6年7月5日

工 事 期 間 令和6年7月8日 ～ 令和7年2月7日

工 事 場 所 八代市古閑中町

工 種 下水道工事

工 事 概 要

施工延長　L=54.1m、開削工（φ200）L=54.1m、１号マンホール N = 1
箇所 

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　下建　第14号

工 事 名 古閑中町汚水管築造工事（その110）
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11 舗装工事の有資格業者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （株）江川組

代 表 者 代表取締役 江川信二

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月8日 ～ 令和6年11月18日

請 負 業 者 住 所 八代市鏡町両出1324-1

工 事 概 要

施工延長L=206.0ｍ(1工区L=166.0ｍ、2工区L=40.0ｍ)、幅員W=6.0～
7.1ｍ、路面切削工A=1406㎡、舗装工(t=5㎝)A=1406㎡、路上路盤再
生工(t=10㎝、12㎝)A=1406㎡

契 約 金 額 ¥18,700,000
契 約 日 令和6年7月5日

工 事 名 内田江向西区線舗装工事

工 事 場 所 八代市鏡町内田・宝出

工 種 舗装工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　鏡建総　第1号
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10 契 約 形 態 条件付き一般競争

請 負 業 者 住 所 八代市郡築三番町127-1

商号又は名称 （資）野田建設

代 表 者 代表社員 野田昌博

契 約 金 額 ¥41,415,000
契 約 日 令和6年7月19日

工 事 期 間 令和6年7月22日 ～ 令和7年3月13日

工 事 場 所 八代市福正元町

工 種 下水道工事

工 事 概 要

施工延長L=246.8ｍ、開削工（φ200）L=177.5ｍ、開削工（φ75）
L=69.3ｍ、１号マンホールN=4箇所、２号マンホールN=1箇所、小型マ
ンホールN=1箇所、ます設置工N=6箇所、表層工A=794㎡

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　下建　第13号

工 事 名 福正元町汚水管築造工事（その１）
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11 解体工事の有資格業者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （株）松徳工業

代 表 者 代表取締役 吉田悟

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月11日 ～ 令和6年11月15日

請 負 業 者 住 所 八代市井揚町2265

工 事 概 要

管理人住居解体（木造平屋建て）：101㎡、倉庫撤去（鉄製）：１基、整
地・砕石敷均し：392㎡

契 約 金 額 ¥2,838,000
契 約 日 令和6年7月10日

工 事 名 八代市斎場管理人住居解体工事

工 事 場 所 八代市松崎町370-1

工 種 解体工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　環施工　第1号
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10 契 約 形 態 条件付き一般競争

請 負 業 者 住 所 八代市泉町椎原59

商号又は名称 （有）村川建設

代 表 者 代表取締役 村川米蔵

契 約 金 額 ¥65,450,000
契 約 日 令和6年7月19日

工 事 期 間 令和6年7月22日 ～ 令和7年1月27日

工 事 場 所 八代市泉町　樅木

工 種 災害復旧工事

工 事 概 要

施工延長L=118.5ｍ、幅員W=3.6ｍ、鋼製組立網工A=801㎡、補強土
壁工　　　　　A=207.4㎡、植生シート工A=105.3㎡、L型側溝工
L=113.6m、アスファルト舗装工A=388.4㎡、区画線工A=229.6ｍ

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　泉林災　第3号

工 事 名 林道一本樫線災害復旧工事（R4　9月災2号)
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商号又は名称 （株）藤永組

代 表 者 代表取締役 藤永和広

契 約 形 態 条件付き一般競争

工 事 期 間 令和6年7月18日 ～ 令和7年2月28日

請 負 業 者 住 所 八代市萩原町一丁目11番6号

工 事 概 要

鉄骨造、平屋建、床面積167.20㎡　（建築工事一式、電気設備工事一
式）

契 約 金 額 ¥54,450,000
契 約 日 令和6年7月17日

工 事 名 新開町防災備蓄倉庫新築工事

工 事 場 所 八代市三楽町参号9番2

工 種 建築一式工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　営工　第21号
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10 契 約 形 態 条件付き一般競争

請 負 業 者 住 所 八代市泉町柿迫8155

商号又は名称 岩奥産業（株）

代 表 者 代表取締役 森﨑勇二

契 約 金 額 ¥31,790,000
契 約 日 令和6年7月23日

工 事 期 間 令和6年7月24日 ～ 令和7年3月19日

工 事 場 所 八代市泉町久連子

工 種 災害復旧工事

工 事 概 要

施工延長L=40.0ｍ、幅員W=5.0ｍ、補強土壁工A=375.1㎡、舗装工
A=227.5㎡、U型側溝L=22.6ｍ、アスカーブL=40.0ｍ、ガードレール設
置L=36.0ｍ

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　泉林災　第4号

工 事 名 林道菊池人吉線災害復旧工事（R４　９月災３号）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

商号又は名称 （株）土井組

代 表 者 代表取締役 土井建

契 約 形 態 条件付き一般競争

工 事 期 間 令和6年7月24日 ～ 令和7年3月10日

請 負 業 者 住 所 八代市鏡町有佐226番地

工 事 概 要

施工延長L=44.0ｍ吹付法面取り壊しA=872.0㎡簡易法枠工A=872.0
㎡

契 約 金 額 ¥32,120,000
契 約 日 令和6年7月23日

工 事 名 坂本・小崎線災害防除工事

工 事 場 所 八代市坂本町中谷

工 種 法面処理工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　坂建道維　第1号



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

商号又は名称 上村電業・松電工建設工事共同企業体

代 表 者 代表取締役 上村雄治

契 約 形 態 条件付き一般競争

工 事 期 間 令和6年7月24日 ～ 令和7年12月26日

請 負 業 者 住 所 八代市高下西町1400

工 事 概 要

【屋外】構内配電設備一式【屋内】幹線設備一式、電灯分岐(共用部)
一式、EV車用設備一式、弱電設備一式、自動火災報知設備一式、太
陽光発電設備一式【屋内(住戸内)】居室電灯分岐一式、居室コンセン
ト設備一式

契 約 金 額 ¥44,220,000
契 約 日 令和6年7月23日

工 事 名 坂本町災害公営住宅(松崎地区)新築電気設備工事

工 事 場 所 八代市坂本町坂本4161-1 外

工 種 電気工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　営工　第19号



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 契 約 形 態 条件付き一般競争

請 負 業 者 住 所 八代市千丁町新牟田1270

商号又は名称 鍬先設備・本宮電気商会建設工事共同企業体

代 表 者 代表取締役 鍬先清二郎

契 約 金 額 ¥53,900,000
契 約 日 令和6年7月23日

工 事 期 間 令和6年7月24日 ～ 令和7年12月26日

工 事 場 所 八代市坂本町坂本4161-1 外

工 種 管工事

工 事 概 要

給排水設備工事一式、衛生器具設備工事一式、給湯設備工事一式、
ガス設備工事一式、換気設備工事一式、浄化槽設置工事一式

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　営工　第20号

工 事 名 坂本町災害公営住宅(松崎地区)新築機械設備工事



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 舗装工事の有資格業者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （株）土井組

代 表 者 代表取締役 土井建

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月17日 ～ 令和6年10月15日

請 負 業 者 住 所 八代市鏡町有佐226番地

工 事 概 要

施工延長L=140.0ｍ、幅員w=3.2～5.0ｍ、アスファルト舗装工A=542.0
㎡、不陸整正工A=542.0㎡、区画線工L=285.0ｍ

契 約 金 額 ¥4,565,000
契 約 日 令和6年7月16日

工 事 名 野添～日当線舗装工事

工 事 場 所 八代市泉町栗木

工 種 舗装工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　泉建道舗　第1号



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

契 約 形 態 通常型指名競争

土木一式工事の有資格業者のうちC級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市日奈久新田町3592

商号又は名称 西垣工業

代 表 者 代表者 西垣吉昭

契 約 金 額 ¥9,449,000
契 約 日 令和6年7月16日

工 事 期 間 令和6年7月17日 ～ 令和7年1月14日

工 事 場 所 八代市日奈久山下町

工 種 防火水槽設置工事

工 事 概 要

防火水槽設置工（V=40㎥）N=1.0基　張コンクリート　A=69.0㎡

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　土依　第1号

工 事 名 日奈久山下町防火水槽設置工事



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 水道施設工事の有資格業者のうちＡ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 角坂設備（株）

代 表 者 代表取締役 角坂浩二

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月12日 ～ 令和6年9月30日

請 負 業 者 住 所 八代市迎町1-2-16

工 事 概 要

ＨＰＰＥ７５　Ｌ＝２２０．４ｍ　ＳＬ＝２２５．１ｍ　布設他一式

契 約 金 額 ¥11,066,000
契 約 日 令和6年7月11日

工 事 名 郡築九番町配水管布設工事

工 事 場 所 八代市郡築九番町

工 種 配水管布設工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　水施　第5号



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

契 約 形 態 通常型指名競争

土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市鏡町北新地512-10

商号又は名称 （株）宮﨑工業

代 表 者 代表取締役 宮﨑和代

契 約 金 額 ¥22,330,000
契 約 日 令和6年7月18日

工 事 期 間 令和6年7月19日 ～ 令和7年3月10日

工 事 場 所 八代市鏡町両出

工 種 下水道工事

工 事 概 要

施工延長 L=172.0m、開削工(φ150)L=172.0m、1号MH工 N=2箇所、
小型MH工 N=2箇所、ます設置工 N=5箇所、表層工(As t=5cm)A=742
㎡

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　下建　第17号

工 事 名 鏡第９汚水管築造工事（その41）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

商号又は名称 （有）徳本建設

代 表 者 代表取締役 德本敏男

契 約 形 態 条件付き一般競争

工 事 期 間 令和6年7月30日 ～ 令和7年1月20日

請 負 業 者 住 所 八代市平山新町4963

工 事 概 要

復旧延長L=19.0ｍ　垂直擁壁工A=90.5㎡　舗装工A=73.5㎡　仮設工
1式

契 約 金 額 ¥26,279,000
契 約 日 令和6年7月29日

工 事 名 林道渋利瀬高線災害復旧工事（R2 7月災3号）

工 事 場 所 八代市坂本町荒瀬

工 種 道路改良工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　復災林　第3号



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

契 約 形 態 通常型指名競争

建築一式工事の有資格業者のうちB級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市日置町23-14

商号又は名称 （株）濱崎組

代 表 者 代表取締役 濱崎祐次

契 約 金 額 ¥21,010,000
契 約 日 令和6年7月18日

工 事 期 間 令和6年7月19日 ～ 令和7年1月31日

工 事 場 所 八代市北の丸町1-7

工 種 建築工事

工 事 概 要

内部：棚（２台）設置、出入口建具（３ヶ所）改修、外部：鉄骨造受庫新
設　9.45㎡、既存テラス屋根改修　一式、配膳車の搬入路整備　一式

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　営工　第23号

工 事 名 代陽小学校給食受庫整備工事（建築工事）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 土木一式工事の有資格業者のうちC級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 西垣工業

代 表 者 代表者 西垣吉昭

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月22日 ～ 令和7年1月17日

請 負 業 者 住 所 八代市日奈久新田町3592

工 事 概 要

施工延長Ｌ＝66.1m、幅員W＝3.13～4.73m、自由勾配側溝（600×
600）L＝23.5m、自由勾配側溝（600×700）L＝27.0m、自由勾配側溝
（600×800）L＝11.0m、表層工A＝195.3㎡、路盤工A=195.3㎡

契 約 金 額 ¥10,780,000
契 約 日 令和6年7月19日

工 事 名 日奈久塩北町地内道路改良工事

工 事 場 所 八代市日奈久塩北町

工 種 道路改良工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　土道新　第11号



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

契 約 形 態 通常型指名競争

土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市弥生町3-13

商号又は名称 （株）東営建設

代 表 者 代表取締役 山田洋平

契 約 金 額 ¥13,695,000
契 約 日 令和6年7月22日

工 事 期 間 令和6年7月23日 ～ 令和7年1月6日

工 事 場 所 八代市萩原町

工 種 道路改良工事

工 事 概 要

施工延長L=16.3ｍ　幅員Ｗ＝4.5ｍ　コンクリート舗装Ａ＝12.0㎡　アス
ファルト舗装Ａ＝73.0㎡　ＢＯＸカルバートＬ＝17.0ｍ

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　土道新　第7号

工 事 名 萩原町二丁目２号線改良工事



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （有）上田技研

代 表 者 代表取締役 上田貢

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月23日 ～ 令和7年3月3日

請 負 業 者 住 所 八代市弥生町6番地の11

工 事 概 要

施工延長Ｌ＝164.4m、擁壁工Ｌ＝312.1m

契 約 金 額 ¥24,552,000
契 約 日 令和6年7月22日

工 事 名 竜西幹２号線改良工事

工 事 場 所 八代市川田町西

工 種 道路改良工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　土道新　第12号



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

契 約 形 態 通常型指名競争

水道施設工事の有資格業者のうちB級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市鏡町鏡1159-35

商号又は名称 （有）宮崎電設

代 表 者 代表取締役 宮﨑雅己

契 約 金 額 ¥4,603,500
契 約 日 令和6年7月22日

工 事 期 間 令和6年7月23日 ～ 令和7年3月13日

工 事 場 所 八代市福正元町

工 種 配水管移設工事

工 事 概 要

HPPEφ75 L=28.9m SL=28.9m　仕切弁φ75 N=1基　消火栓φ75
N=1基　表層工 As t=5cm A=5.84㎡　布設他一式

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　水施　第4号

工 事 名 福正元町配水管移設工事



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 舗装工事の有資格業者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （株）土井組

代 表 者 代表取締役 土井建

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月26日 ～ 令和6年11月26日

請 負 業 者 住 所 八代市鏡町有佐226番地

工 事 概 要

施工延長L=120ｍ、（w=4.60ｍ～6.10m）、不陸整正（t=3cm）A=619㎡、
表層工（t=5cm）A=619㎡、区画線工（w=15cm）L＝240ｍ

契 約 金 額 ¥4,598,000
契 約 日 令和6年7月25日

工 事 名 黒渕渕ノ本線舗装工事

工 事 場 所 八代市東陽町南

工 種 舗装工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　東産建道維　第3号



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

契 約 形 態 通常型指名競争

造園工事の有資格業者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市千丁町太牟田2602

商号又は名称 （有）竹原松寿園

代 表 者 代表取締役 竹原博美

契 約 金 額 ¥2,293,500
契 約 日 令和6年7月30日

工 事 期 間 令和6年7月31日 ～ 令和6年11月18日

工 事 場 所 八代市新町

工 種 公園工事

工 事 概 要

スプリング遊具撤去　N=6基、スイング遊具設置　N=2基

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　公長対　第4号

工 事 名 出町公園外1公園遊具改築工事
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11 電気工事の有資格業者のうちA級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 宮田電気工業（株）

代 表 者 代表取締役 岩本淳子

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年7月31日 ～ 令和7年2月7日

請 負 業 者 住 所 八代市本町3-1-18

工 事 概 要

ポンプ　出力0.75ｋW、口径65A、揚程5.5ｍ、吐出量0.3㎥/min　２台更
新 
制御盤　一式　更新

契 約 金 額 ¥11,957,000
契 約 日 令和6年7月30日

工 事 名 横手本町第2マンホールポンプ設備改築工事

工 事 場 所 八代市横手本町

工 種 電気工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　下建維　第4号
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契 約 形 態 通常型指名競争

舗装工事の有資格業者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市鏡町内田1501番地

商号又は名称 （株）髙野組

代 表 者 代表取締役 髙野大介

契 約 金 額 ¥14,850,000
契 約 日 令和6年7月30日

工 事 期 間 令和6年7月31日 ～ 令和7年1月6日

工 事 場 所 八代市泉町下岳

工 種 舗装工事

工 事 概 要

施工延長L=257.0ｍ、幅員w=4.9～6.6ｍ、アスファルト舗装工
A=1393.0㎡、上層路盤工A=1393.0㎡、アスカーブL=200.0ｍ、区画線
工L=520.0ｍ

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　泉建道舗　第2号

工 事 名 泉～小川線舗装工事
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11 土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （株）田中組

代 表 者 代表取締役 辻本秀一

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年8月1日 ～ 令和7年2月3日

請 負 業 者 住 所 八代市千丁町古閑出2976

工 事 概 要

施工延長L=117.8m、開削工(φ150)L=117.8m、１号マンホールN=1箇
所、小型マンホールN=3箇所、ます設置工N=5箇所、透水性As舗装工
(t=4cm) A=361㎡

契 約 金 額 ¥16,929,000
契 約 日 令和6年7月31日

工 事 名 千丁町古閑出地区汚水管築造工事（その１７）

工 事 場 所 八代市千丁町古閑出

工 種 下水道工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　下建　第18号
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契 約 形 態 通常型指名競争

管工事の有資格業者のうちA級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市平山新町2542番地1

商号又は名称 五德創建（株）

代 表 者 代表取締役 東徳和

契 約 金 額 ¥17,710,000
契 約 日 令和6年7月31日

工 事 期 間 令和6年8月1日 ～ 令和7年2月14日

工 事 場 所 八代市古城町1719番地2

工 種 機械工事

工 事 概 要

冷暖房設備改修 一式・天井埋込形4方向ツイン （１６０形） ２組、・壁掛
形ペア（４０形）１組・天井埋込形4方向シングル（５６形）１組・天井埋込
形4方向ツイン（１１２形）３組、電気設備工事一式

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　営工　第26号

工 事 名 シルバーワークプラザ八代冷暖房設備改修工事
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11 土木一式工事の有資格業者のうちＢ級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （有）隈部組

代 表 者 代表取締役 隈部迪

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年8月2日 ～ 令和7年3月14日

請 負 業 者 住 所 八代市清水町2-3

工 事 概 要

施工延長L=257.4m、開削工(φ150)L=257.4m、１号マンホール工N= 6
箇所、小型マンホール 工N= 7箇所、ます設置工N=23箇所 

契 約 金 額 ¥21,714,000
契 約 日 令和6年8月1日

工 事 名 妙見町汚水管築造工事（その7）

工 事 場 所 八代市妙見町

工 種 下水道工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　下建　第5号
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契 約 形 態 通常型指名競争

土木一式工事の有資格業者のうちC級に格付された者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市古城町2762番地9

商号又は名称 （株）岡本工業

代 表 者 代表取締役 岡本美喜男

契 約 金 額 ¥7,073,000
契 約 日 令和6年8月1日

工 事 期 間 令和6年8月2日 ～ 令和6年12月25日

工 事 場 所 八代市植柳新町二丁目

工 種 整地工事

工 事 概 要

施工延長Ｌ＝40.0ｍ、上層路盤Ａ＝2,338㎡、真砂土舗装Ａ＝2,338㎡

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　公園　第3号

工 事 名 植柳新町南児童公園広場整地工事
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11 機械器具設置工事の有資格業者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

商号又は名称 （株）堤機工

代 表 者 代表取締役 堤範男

契 約 形 態 通常型指名競争

工 事 期 間 令和6年8月26日 ～ 令和7年3月19日

請 負 業 者 住 所 八代市敷川内町685-3

工 事 概 要

水処理センター内の消化槽汚泥を撹拌するためのブロワ・電動機の更
新工事

契 約 金 額 ¥10,355,400
契 約 日 令和6年8月23日

工 事 名 水処理センター消化槽ガス撹拌ブロワ更新工事

工 事 場 所 八代市新港町三丁目1番地

工 種 ブロワ・電動機の更新工事

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　下建　第19号
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契 約 形 態 通常型指名競争

とび・土工・コンクリート工事の有資格業者 

現在､指名停止期間中でない者 

経営状況が著しく不健全でない者 

市工事の指名及び受注状況 

市工事の成績 

当該工事に対する地理的条件を満たす者、又は現地に精通した者 

当該工事施工についての技術的適性としての同種工事の施工実績等 

安全管理及び労働福祉の状況 

専従者又は技術者の状況

請 負 業 者 住 所 八代市東陽町南3553番地

商号又は名称 （有）氷川開発

代 表 者 代表取締役 上村金吾

契 約 金 額 ¥4,070,000
契 約 日 令和6年8月6日

工 事 期 間 令和6年8月7日 ～ 令和6年12月10日

工 事 場 所 八代市東陽町河俣

工 種 道路改良工事

工 事 概 要

施工延長L=20.0ｍ、モルタル吹付工A=198㎡

契 約 結 果 表

工 事 番 号 令和6年度　東産建道維　第4号

工 事 名 久木野座連線法面工事


